

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Padova, 7 MAR. 2019

Modulo Gare Beni di Consumo
Tel. 049 8212814 - Fax 049 8216983

Oggetto: ID 16P041 - Procedura aperta per la fornitura di "Fili per sutura" per l'Azienda Ospedaliera di Padova per il periodo di 36 mesi + opzione di rinnovo per 24 mesi – **Risposte alle richieste di chiarimenti**

Con riferimento alla procedura di gara in oggetto ed alle richieste di chiarimenti pervenute si inviano le seguenti risposte:

Domanda:	Risposta:
Si rileva che per il lotto 6 i riferimenti n. 10 e n. 11 sono uguali	<p>Si precisa che per mero errore materiale il Riferimento 10 risulta uguale al Riferimento 11. In considerazione di ciò:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) il Riferimento 10 non deve essere preso in considerazione 2) l'importo a base d'asta del Lotto 6 risulta di € 1.435.175,00 anziché € 1.475.000,00 3) la cauzione provvisoria da versare risulta di € 28.703,50 anziché € 29.500,00 4) il contributo AVCP da versare rimane invariato, e precisamente: € 140,00 5) nell'Allegato C – "Offerta senza prezzi" il lotto 6 sarà composto da 15 Riferimenti 6) nell'Allegato D – "Offerta Economica" non dovrà essere preso in considerazione il Riferimento 10 <p>Si provvede alla pubblicazione sulla piattaforma "Sintel", oltre alla presente nota, di:</p> <ol style="list-style-type: none"> a) Capitolato Tecnico – Lotto 6 – modificato <u>con 15 Riferimenti anziché 16 Riferimenti</u> b) Allegato D "Offerta Economica" con il Lotto 6 modificato secondo quanto sopra precisato
Domanda: Si segnala un disallineamento tra quanto richiesto nella parte tecnica e nell'offerta economica. Nella fattispecie, nel "Capitolato	Risposta: Come già precisato nella nota pubblicata sulla piattaforma "Sintel" in data 04/03/2019, i riferimenti del LOTTO 12 sono 9.

<p>tecnico – LOTTO 12” (pdf) sono indicati 6 Rif (dal 12.1 al 12.6), mentre nell’”Allegato D Offerta Economica” al lotto 12 sono indicati invece 9 Rif (dal 12.1 al 12.9). Quale dei due fa fede?</p>	<p>Assieme alla nota sopraindicata è stato pubblicato sulla piattaforma “Sintel” il Capitolato Tecnico – LOTTO 12 – corretto (9 Riferimenti)</p>
<p>Domanda: Chiediamo conferma che nella fase di presentazione dell’offerta non è previsto l’invio della campionatura</p>	<p>Risposta: Come precisato nel Capitolato Speciale – “Campionatura” (pagina 4), l’Amministrazione si riserva di chiedere campionatura, al fine di verificare la qualità e la funzionalità del prodotto offerto, le ditte partecipanti alla gara dovranno consegnare a titolo gratuito i dispositivi che verranno richiesti. A tale richiesta le Ditte concorrenti non potranno opporre alcun rifiuto. Nessun onere dovrà essere posto a carico della stazione appaltante per visioni e/o prove dei dispositivi oggetto di gara presso la sede della Stazione Appaltante. <u>Per quanto sopra in questa fase non deve essere presentata campionatura.</u></p>
<p>Domanda: Cosa si intende per “Scheda di sicurezza”</p>	<p>Risposta: Si precisa che quanto richiesto nel Capitolato Speciale – Punto 8 – Pagina 14 – viene modificato come segue: “Eventuali schede di sicurezza per tutti i prodotti offerti”</p>

Il Dirigente
della UOC Provveditorato ed Economato
Dott.ssa Elisabetta Penazzo